

Møter

Det er avholdt fire styremøter (21/9, 1/11, 10/2 og 4/5). Løypeforeningen har ett møte med Rennebu kommune og presentert Løypeforeningen for Rennebu kommunestyre. NerskoGen Løypeforening har avholdt tre møter med Snøhetta Løypedrift (styreleder), hvor ett av møtene var et arbeidsmøte for å gjennomføre risiko- og sårbarhetsanalysen.

Økonomi

Økonomien for Løypeforeningen er god. Etter at 3-års kontrakten med et årlig bidrag på 180 000 kroner per år gitt ut har det vært vanskelig å forlenge avtalene. Men med et godt arbeid spesielt av Eivind Flå har vi klart å skaffe sponsorinntekter på ca 160 000 kroner per år. Støtte fra Rennebu kommune utgjør årlig i overkant av 50 000. Arbeidet i forlengelsen av møtet med tomteselgere 2017 hvor det var et forslag om at en prosent av salgsprisen skal gå til løypekjøring er ikke konkretisert i avtaler eller et opplegg som sikrer at intensjonen realiseres.

Bidrag fra medlemmer utgjør i underkant av 230 000 kroner for sesongen 2018/2019. Dette er en fin økning siden forrige sesong, og kan trolig tilskrives fellesinnbetaling på Ånegga. Det er kjørt 338,5 timer i Nerskogsløypa, slik at totale kjørekostnader er ca 340 000 kroner.

Regnskapet viser et årsresultat på om lag **70 000** kroner.

Timeprisen har vært 1 000 kroner over flere år. Det er ventet en økning i timepris som følge av økte kostnader. I samråd med Snøhetta Løypedrift har vi blitt enige om å budsjettere med samme timepris for neste sesong, men vi må ta høyde for at timeprisen blir justert for neste sesong etter at Snøhetta Løypedrift har analysert kostnader for inneværende sesong.

Styreweb

Styreweb er tatt i bruk som et administrativt hjelpesystem. Dette har gitt oss muligheten til å etablere et medlemsregister. Per i dag er det 140 medlemmer. Det er åpnet for at man kan registrere seg som medlem både dersom man betaler medlemskap via løsningen, eller om man f eks betaler via fellesinnbetaling, via VIPS eller ved innbetaling på Jokeren.

ROS-Analyse

Sammen med Snøhetta Løypedrift har vi gjennomført en risiko- og sårbarhetsanalyse for Nerskogsløypa. Analysen er videresendt til Rennebu kommune som er tilrettelegger av løypetilbudet, og således har overordnet ansvar for sikkerheten knyttet til løypa.

ROS-analysen er også publisert på våre hjemmesider. Det er sendt forespørsel til skisporet.no om en løsning hvor farepunktene er merket av, men vi har foreløpig ikke fått svar.

Skieneren

Som for de siste to årene ble Saltdalshytta Skienern også i år arrangert i løypenettet til Løypeforeningen fra Granasjøen til Svahøkrysset og videre ned til Grøtsætra. Løypeforeningen stilte med løypevakter og bidro også rundt organiseringen ved start. Det var gode forhold under årets arrangement, men trått føre.

Løypekjøring

Løypekjøringen startet 13. desember. Det tok noen uker før det ble mulig å krysse Minilla. Etter en mildværsperiode i Januar var det heller ikke mulig å krysse Minilla pga overvann, og heller ikke Krokbecken kunne krysses. I en periode ble det derfor ikke kjørt mellom Minilla og Krokbecken. Siste kjøring var søndag 21. april (1. påskedag). Det har vært gode forhold denne sesongen, og årets påske var svært bra. Visjonen om «Alltid skiløyper på Nerskogen» er langt på veg innfridd.

Styret

Styret i Nerskogen Løypeforening for 2018/2019 består av:

- Gunhild Åm Vatn (leder, epost gunhild.vatn@gmail.com)
- Trond Narve Stavne (nestleder)
- Sveinung Løset (styremedlem)
- Ole-Martin Smedseng (styremedlem)
- Toril Lund (styremedlem)
- Arve Krovoll (løypeansvarlig med fast plass i styret)

Nerskogen, 23/05/2019

Gunhild Åm Vatn